
  

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Projektové dokumentace polních cest a AD v k.ú. Praskačka, Habřina – 2019 
Část 1) R 130 – Cesty v k.ú. Praskačka 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

Kontaktní osoba 
Bc. Veronika Vítková 
e-mail v.vitkova@spucr.cz, tel. (+420) 602 640 779 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 
Internetová adresa profilu 
zadavatele:  https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 291355/2018   /   4VZ8557/2018-514101 

Druh veřejné zakázky: Služby / Dodávky 
 
 
Oznamujeme Vám, že dne 09.07.2018 pod č. j. SPU 311627/2018 rozhodl Ing. Petr 
Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký, jednající jménem 
zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Královéhradecký kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 
výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 
 
 
Vybraný dodavatel:  
Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení Ing. Josef Bureš 

sídlo Pecínovská 79, 271 01 Nové Strašecí 

právní forma Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO: 48685267 

 



  

2 
 

Odůvodnění výběru:  
 
I. Seznam hodnocených nabídek:  
Nabídka č. 1 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení APC SILNICE s.r.o. 

Sídlo: Jana Babáka 11, 612 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 60705981 
 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení Ing. Josef Bureš 

Sídlo: Pecínovská 79, 271 01 Nové Strašecí 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 
zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO: 48685267 
 
Nabídka č. 3 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 64255611 
 
Nabídka č. 4 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

OPTIMA, spol. s r.o. 

Sídlo: Žižkova 738/IV, 566 01 Vysoké Mýto 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15030709 

 
Nabídka č. 5 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

Sídlo: Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27466868 
 
 



  

3 
 

 
II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 
řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 
 
 
 

III. Odůvodnění výběru  
 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 5 nabídek dodavatelů. 
Komise provedla nejprve hodnocení nabídek všech dodavatelů. Hodnotícím kritériem pro 
zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky, která byla hodnocena těmito 
dvěma kritérii: 
Poř. Č. Kritérium hodnocení Váha (v %) 

1. Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 85 % 

2. Délka záruční lhůty (v měsících) 15 % 

 
Kritérium „Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH“ bylo hodnoceno tak, že nabídce 
s nejnižší nabídkovou cenou bylo přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka získala 
budovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky 
k hodnocené nabídce. Bodové hodnocení tohoto dílčího kritéria bylo následně vynásobeno 
váhou kritéria (tzn. 85 %). 

Kritérium „Délka záruční lhůty (v měsících)“ byla hodnocena tak, že nabídce s nejdelší 
záruční lhůtou bylo přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka získala bodovou 
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název 
/ jméno a příjmení 

IČO Výše 
nabídkové 
ceny bez 

DPH 

Body Délka 
záruční 

doby 

Body Celkem 
bodů  

Pořadí 
nabídky 

Ing. Josef Bureš 
(nabídka č. 2) 48685267 243.000 Kč 85 

96 
měsíců 15 100 1 

OPTIMA, spol. s r.o. 
(nabídka č. 4) 15030709 294.800 Kč 70 

96 
měsíců 15 85 2 

Agroprojekce Litomyšl, 
spol. s r.o.  
(nabídka č. 3) 

64255611 316.000 Kč 65 
96 
měsíců 15 80 3 

APC SILNICE s.r.o. 
(nabídka č. 1) 60705981 329.000 Kč 63 

96 
měsíců 15 78 4 

Dopravně inženýrská 
kancelář, s.r.o. 
(nabídka č. 5) 

27466868 432.000 Kč 47 
96 
měsíců 15 62 5 



  

4 
 

nabídce. Zadavatel stanovil rozmezí tohoto hodnotícího kritéria v délce od 60 do 96 měsíců 
s tím, že doba kratší než 60 měsíců či delší než 96 měsíců je nepřípustná. Bodové 
hodnocení tohoto dílčího kritéria bylo následně vynásobeno váhou kritéria (tzn. 15 %). 

Celkové pořadí nabídek bylo stanoveno součtem jednotlivých dílčích kritérií a jako 
ekonomicky nejvýhodnější byla označena nabídka s nejvyšším počtem bodů. 

 
 
V Hradci Králové dne 09.07.2018 
Č.j. SPU 311630/2018 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 
 


	Oznámení o výběru dodavatele
	veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:
	Projektové dokumentace polních cest a AD v k.ú. Praskačka, Habřina – 2019
	Část 1) R 130 – Cesty v k.ú. Praskačka
	V Hradci Králové dne 09.07.2018

		2018-07-09T15:00:28+0200
	Ing. Petr Lázňovský
	Podepsáno programem vOKOsCom




